cÂueRA MUf{rcrPAL DE JAGUARTBE

REQUERIMENTO N.o I 7912023

A Vereadora Nayana Lima Santos, usando de suas

atribuições legais, vem, respeitosamente, requerer {u€., após

ouvido o Plenário, sejam encaminhados ofícios, convidando

autoridades para uma audiência pública nesta edilidade, no dia

20 de outubro, às 15h, para debatermos acerca do TEMA:

CAUSA ANIMAL.

Jaguaribe, 05 de outubro de 2023

N ma Santos
dora